
Mandaatbesluit Wob-verzoeken raad gemeente Wijchen

De raad van de gemeente Wijchen;

 

gelezen het voorstel van het presidium van 21 november 2019;

 

gelet op Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht

Besluit:

 

vast te stellen het “Mandaatbesluit Wob-verzoeken raad gemeente Wijchen”

Artikel 1
De raad verleent aan de griffier mandaat om te beslissen op aan de raad gerichte verzoeken op grond

van de Wet openbaarheid van bestuur om informatie, neergelegd in documenten die door de raad zijn

voorbereid.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van 19 december 2019.

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 317798

GEMEENTEBLAD 27 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Wijchen

Gemeenteblad 2019 nr. 317798 27 december 20191


